
 

PREFEITURA DE SANTA FILOMENA 

Rua Genésio Marinho Falcão, SN - Centro - Santa Filomena - PE, CEP: 56210-000 

 

 
www.santafilomena.pe.gov.br 

 

 

 

PORTARIA N.º 384/2021. 

 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA FILOMENA/PE, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas por Lei. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear os seguintes membros: Marinez Vieira de Souza  e Maria Aparecida 

Silva Delmondes da Paz, respectivamente titular e suplente, conforme indicação do Orgão 

Representativo - Associação dos Agricultores do Sítio Campo Verde: 

Parágrafo Único: A nomeação  atende a complementação quantitativa dos membros 

necessários para efetivo desempenho do Conselho Municipal dos Direitos da Mulher, conforme 

Portaria n° 224/2021. 

 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em cotrário. 

 

 

Gabinete do Prefeito, em 01 de dezembro de 2021. 

 

 

 

PEDRO GILDEVAN COELHO MELO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


